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      Correct Label if Necessary

     Partner’s Share of Income/Loss (please type or print)
*Enter all of a resident partner’s ordinary income.  Enter the portion of ordinary income derived from Montana sources for a nonresident partner.

                                                                           MontanaTaxable Share
Name and Address of each Partner                           Social Security #                       Ownership%             of Ordinary Income*
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8.

Total Partnership Income (or Loss)           Total

Name of person or firm preparing return                   Telephone Number                    Signature of partner or member
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  Partnership Return of Income 2001

 For Fiscal year beginning ________________  and ending ________________
        To also be filed by Syndicated,  Pools,  Joint Ventures, etc.
       An Extension of Time to File This Return is not Required

            Return to:   Montana Department of Revenue, PO Box 5805, Helena, MT  59604-5805
                 NOTE:  Attachment of the Federal Partnership return is not required, however the department may
request a copy at a later date pursuant to 15-30-133 MCA.  Filing of an Individual Income Tax return may be required by
the partners. All requested information below must be completed.  If there are more than 8 partners, attach K-1’s.

         Principal Business

            Partnership Name         Federal  ID#

            Address          Date Dissolved

           City State        Zip Code          Date Organized

         NOTICE
                                Pass-through entity changes for tax years beginning after December 31, 2001.

A partnership, S-corporation, limited liability company or other pass- through entity with a nonresident shareholder, partner
or member must remit taxes for any nonresident for whom the entity has not filed either a composite return or the nonresident’s
agreement to file and pay taxes.

A partnership, S-corporation, limited liability company or other pass- through entity who fails to file an information return
will be assessed a late file penalty of $10 multiplied by the number of partners, shareholders, or members for each month
the return is late, not to exceed 5 months.  This penalty does not apply to a pass-through entity that has 10 or fewer
partners, shareholders, or members whom have filed their return and paid their tax.


